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Życzenia Marszałka z okazji Dnia Strażaka

Szanowni Strażacy Państwowej Straży Pożarnej, 
Drogie Druhny i Druhowie Ochotniczych Straży Pożarnych,

Wasza służba od wielu lat cieszy się zaufaniem społecznym. Ciężko na to zapracowaliście!

Serdecznie dziękuję za te wszystkie wysiłki, które podejmowaliście także w ostatnim czasie, podczas
pandemii.  Sprawiły one,  że system bezpieczeństwa, również tego sanitarnego, zdrowotnego w  naszym
województwie mógł liczyć na wsparcie strażaków ochotników, którzy działali często w bardzo
dramatycznych okolicznościach. Byliście tam, pomagaliście i za to należą się Wam wielkie
podziękowania! Podobnie jest teraz, w czasie kryzysu uchodźczego. Dziś również widzimy i doceniamy
Waszą pomoc, która okazuje się niezbędna. Dobrze, że zawsze  jesteście tam, gdzie jesteście potrzebni,
bo bez tego bezpieczeństwo Wielkopolski byłoby zdecydowanie słabsze. 

Cieszę się, że Samorząd Województwa Wielkopolskiego do budowania poczucia bezpieczeństwa
Wielkopolan może dokładać własną cegiełkę, regularnie wspierając jednostki Ochotniczych Straży
Pożarnych w naszym regionie. Od 2012 do 2021 roku przekazaliśmy w ramach dotacji prawie 26
milionów złotych na zakup lekkich samochodów pożarniczych dla OSP, w tym 7,5 miliona na sprzęt
specjalistyczny, który trafił do ponad 600 jednostek. Konsekwentnie wspieramy także jednostki
Państwowej Straży Pożarnej. Tylko w ubiegłym roku przekazaliśmy ponad pół miliona złotych na zakup
średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych dla komend PSP w Słupcy i we Wrześni. 

Z okazji Waszego święta przyjmijcie Drodzy Strażacy najszczersze życzenia zdrowia, wszelkiej
pomyślności, bezpiecznych wyjazdów i powrotów z akcji ratunkowych, a także ludzkiej wdzięczności.

Wszystkiego dobrego!

 

Marek Woźniak

Marszałek Województwa Wielkopolskiego 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 2/2

./artykuly/62907/pliki/20220504085300_strazpozarnazyczenia.jpg
http://www.tcpdf.org

